
Prot. (si veda segnatura)

All’Albo dell’Istituto
Al Sito WEB dell’Istituto

A tutti gli interessati

OGGETTO: annullamento in autotutela determina a contrarre prot. n. 7026 per l’affidamento del
“Servizio di noleggio fotocopiatori multifunzione e fornitura carta A4 a favore di n. 4 plessi dell’Istituto
Comprensivo di Maserada sul Piave” e atti successivi (prot. n. 7164 del 21/10/22 - prot. n. 7779 del
9/11/2022 - prot. n. 7801 del 9/11/2022) - indizione nuova manifestazione di interesse
CIG ANNULLATO: ZE13811808
NUOVO CIG: Z9938CC7A5

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la determina prot. n. 7026 del 18/10/2022;
VISTA la manifestazione d’interesse prot. n. 7164 del 21/10/2022 per l'individuazione di operatori
economici da invitare per l’affidamento triennale del servizio di noleggio fotocopiatrici/multifunzione e carta
per n. 4 plessi;
CONSIDERATO che si sta procedendo procedendo agli adempimenti contabili di fine anno, con la verifica
in termini di cassa e di competenza;
RILEVATO che le offerte economiche pervenute per il servizio di cui sopra hanno un prezzo elevato tale da
non consentire una copertura finanziaria per un intero triennio;
CONSIDERATO di dover garantire il servizio in n. 4 plessi per il buon andamento amministrativo e
didattico, nonchè dei progetti in essere;
RITENUTO poter assicurare la copertura finanziaria per un solo anno;
VISTO il Regolamento d’Istituto per l'attività negoziale approvato il 28/02/2019;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate,

Art. 1 di annullare in autotutela la determinazione a contrarre prot. n. 7026 del 18/10/2022 per la selezione
di operatori economici da invitare ai sensi dell’ art. 36, c.2 lett. a, del d.lgs. 50/2016 e successive modifiche
di cui al d. lgs. 56/2017 all’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatrici/multifunzioni e carta per
fotocopie per n. 4 plessi dell’Istituto Comprensivo di Maserada con decorrenza 01/01/2023 per il triennio
2023/2025 e gli atti successivi (prot. n. 7164 del 21/10/22 - prot. n. 7779 del 9/11/2022 - prot. n. 7801 del
9/11/2022) CIG ZE13811808;

Art. 2 di indire una nuova manifestazione di interesse, mediante pubblicazione di un avviso aperto a tutti
fornitori presenti sul mercato e operanti nel settore merceologico di riferimento.

Art. 3 che gli interessati possono presentare apposita istanza a partecipare entro e non oltre le ore 13,00 del
9/12/2022 brevi manu presso la segreteria dell’Istituto Comprensivo di Maserada sul Piave, sita in via dello
Stadio n. 3 in Maserada sul Piave (TV) in orario d’ufficio o inviate via pec all’indirizzo

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008502 - 28/11/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI



tvic85700g@pec.istruzione.it

Art. 4 La durata del contratto è di 1 (un) anno dalla data del contratto a stipularsi.

Art. 5 La spesa complessiva massima stimata relativa al servizio di noleggio e alla fornitura della carta per n.
4 plessi dell’IC di Maserada sul Piave è di 4.000,00 iva esclusa per un anno.

Art. 6 Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso a parità dei servizi garantiti, ai sensi
dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016.

Art. 7 Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento la
Dirigente Scolastica di questo istituto, Daniela Bilgini.

Art. 8 Ai sensi del D.Lgs. 196 del 30 giugno 2003 e successive modificazioni e RGPD 679/2016 l’istituto
s’impegna al trattamento dei dati personali dichiarati solo per i fini istituzionali e necessari per la gestione
giuridica della selezione.

Art. 9 La presente determina sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto nell’apposita area Amministrazione
Trasparente bandi di gara e contratti e all’albo online.

Maserada sul Piave, 28/11/2022

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILGINI*

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008502 - 28/11/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:tvic85700g@pec.istruzione.it

		2022-11-28T17:02:06+0100
	DANIELA BILGINI




